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Din nye bolig? 

Aktiv Eiendomsmegling ved Solveig Granlund ønsker  
velkommen til Bokfinkvegen 36! Eiendommen ligger sentralt  

til i Holkebylia i Maura. Her er det kort vei til de fleste  
fasiliteter som dagligvarebutikker, barnehage og barneskole.  
Bokfinkvegen er en blindvei og gjør boligens plassering veldig  

barnevennlig.

Rekkehuset har en fin og familievennlig planløsning over to  
plan hvor man har entré, kjøkken, stue/      spisestue og bad i  

1.etasje. I 2.etasje er boligens tre soverom, bod og et flislagt  
bad. Fra stuen har man utgang til en solrik markterrasse og  
skjermet hage. Lagring gjøres i utvendig sportsbod og bilen  

parkeres i carport. 

Nærområdet byr på en rekke flotte rekreasjonstilbud både  
sommer og vinter med bl.a. fine skiløyper i Nordåsen samt  

fine badeplasser om sommeren. 

Vel møtt til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 536 091,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 235 654,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 165,‑
Selger:	 Kari Harrydotter

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2005
BRA‑i/      BRA Total	  102/      107 kvm
Tomtstr.:	 9160.4 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./      bnr.	 Gnr. 130, bnr. 95
Andelsnr.:	 202
Oppdragsnr.:	 1205250300

Solveig Granlund
Eiendomsmegler/      Jurist

Mobil	 951 51 983
E‑post	 solveig.granlund@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 102 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 107 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 51 m² Entré, bad/  vaskerom, trapperom, stue, kjøkken, bod 2
BRA‑e: 5 m² Utebod

2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang, bod, bad, soverom, soverom 2, soverom 3, trapperom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i gang.
1.etg:: Innvendig romhøyde på opptil 2,40 meter i stue.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9160.4 m²

Beliggenhet
Velkommen til Bokfinkvegen 36 – et hjem med naturskjønn ro og alle nødvendigheter  
innen nær rekkevidde. Her får du det beste fra to verdener: en fredelig, trygg boliggate  
med fine omgivelser, samtidig som det flommer av aktivitet og fasiliteter like rundt  
hjørnet.
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Skole, barnehage & fritid
Maura skole ligger i gangavstand og tilbyr et godt læringsmiljø med ca. 500 elever  
fordelt på syv trinn. Skolen benytter de grønne nærområdene aktivt til lek, undervisning  
og aktivitet. Barnehagetilbudene er også gode – blant annet Læringsverkstedet Maura,  
og Breenenga FUS barnehage ligger i svært nærhet. 
For de unge og aktive finnes Mauern fritidsklubb, og i området kan man delta i  
idrettslag som Bjerke IL – med populære tilbud innen langrenn, skiskyting, fotball og  
lysløyper. Nordåsen Skistadion gir deg flotte vintermuligheter, og når snøen smelter –  
turterrenget ligger rett utenfor døren. 

Tjenester & handel
Dagligvarehandel ordner du enkelt hos REMA 1000 i Maura sentrum – kort avstand for  
hverdagsinnkjøp. I tillegg finnes lokale frisører og andre servicebedrifter, slik at du  
slipper å reise langt for det du trenger. 

Kommunikasjon & pendling
Kommunikasjonsmulighetene er gode: Det er ca. 100 meter til nærmeste busstopp  
som tar deg til Maura busstasjon på i underkant av to minutter. I rushtiden går det  
hyppige forbindelser til Gardermoen, hvor du enkelt kan bytte til tog til Oslo. Bilveien til  
Gardermoen er kort, og pendler du til Oslo bruker man akseptabel tid. 

Natur & rekreasjon
Bokfinkvegen 36 gir deg direkte tilgang til naturen – ta turen inn i Romeriksåsene, gå  
turer på Nordåsen, eller bruk skiløypene i skisesongen. For deg som liker sjø og vann  
er det fine badeplasser ved Hurdalsjøen, og for fiskeinteresserte finnes gode  
muligheter både sommer og vinter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
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